

İmal Tarihi :
Son kullanma tarihi :
Şarj No: (Damga ile) :
Ruhsat tarih ve no'su :



KORUMA Klor Alkali San. ve Tic. A.Ş.

GUSTAVO

Süspansiyon Konsantr (SC)

GRUBU C2:7 C3:11 FUNGISİT (MANTAR İLACI)

200 g/l Boscalid + 100 g/l Kresoxim-methyl

ÖNCE ETİKETİ OKUYUNUZ.
EYDE KULLANMAYINIZ.
ÇOCUKLARDAN, GIDA VE HAYVAN YEMLERİNDEN UZAK TUTUNUZ.

BITKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN BUHAR VE / VEYA ZERRELERİNİ SOLUMAYINIZ.
MASKE, KORUYUCU ELBİSE, EL DİVEN, GÖZLÜK KULLANINIZ
BITKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULANMASI SIRASINDA HIÇ BİR ŞEY YEMİYİNİZ İÇMEYİNİZ, SİĞARA KULLANMAYINIZ.
DERİ VE GÖZ İLE TEMASINDAN KAÇININIZ.
BITKİ KORUMA ÜRÜNÜ UYGULANMIŞ İLAÇLI SAHAYA 1 GÜN SÜRE İLE İNSAN VE ÇEVRE SAĞLIĞI ÜZERİNE RİSKLERİ ÖNLEMEK İÇİN İNSAN VE ÇEVRE SAĞLIĞI ÜZERİNE RİSKLERİ ÖNLEMEK İÇİN KULLANIM TALİMATINA UYUNUZ.
KULLANILAN BITKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN BOŞ AMBALAJLARININ DÖRTTE BİRİNE KADAR TEMİZ SU KOYARAK İYİCE ÇALKALAYINIZ. ÇALKALAMA SUYUNU İLAÇLAMA TANKINA BOŞALTINIZ. BU İŞLEMİ ÜÇ KEZ TEKRARLAYINIZ.

TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA KULLANILMASI KESİNLİKLE YASAKTIR.
ZEHIRLENME BELİRTİLERİ:
Genel zehirlenme belirtileri görülebilir.
İLK YARDIM TEDBİRLERİ:
Genel Tavsiyeler: Zehir dansiye merkezini ya da doktoru ararken ya da tıbbi müdahale alacağınız zaman ürün ambalajını ya da etiketini yanınızda bulundurun.

Solunum durumunda: Hastayı açık havaya çıkarın. Hastayı rahat ve sıcak bir yerde tutun. Solunum düzensiz veya durmuşsa suni solunum yapın. Derhal bir doktora veya zehir danışma merkezine ulaşın.
Deri teması durumunda: Derhal ilacın bulaştığı giysileri çıkarın. Temas eden yerleri bol su ile yıkayın. Deri tahriş olmuşsa doktora başvurun.

Göze teması durumunda: Derhal gözleri, göz kapakları altını bol su ile 15 dakika boyunca yıkayın. Varsa kontakt lenslerinizi çıkarın. Gerekirse derhal tıbbi yardım alın.
Yutulması durumunda: Derhal tıbbi yardım alın ve ürünün ambalajını ya da etiketini doktora gösterin. Hastayı kusturmaya ZORLAMAYIN.

ANTİDOTU VE TEDAVİ İÇİN GEREKLİ BİLGİLER:
Özel bir antitodu yoktur. Belirtilere göre tedavi uygulanır.
UZEM (ULUSAL ZEHRİ DANIŞMA MERKEZİ) TEL: 114
SADECE ZEHİRLENME DURUMUNDA ARAYINIZ.

UZEM (ULUSAL ZEHRİ DANIŞMA MERKEZİ) TEL: 114
SADECE ZEHİRLENME DURUMUNDA ARAYINIZ.

N. Nesrin Çakır Arıcan
Dr. Nesrin ÇAKIR ARICAN
Daire Başkanı

Bitki Adı	Zararlı Organizma Adı	Kullanma Dozu ve Dönemi	Son İlaçlama ile Hasat Arasındaki Süre (PHI)
✓ Bağ*	Bağ Külemesi (<i>Erysiphe necator</i>)	30 ml / 100 L su	28 gün
✓ Domates (Sera)	Patlıcançillerde Küleme (<i>Leveillula taurica</i>)	50 ml / 100 L	3 gün
✓ Biber (Sera)	Patlıcançillerde Küleme (<i>Leveillula taurica</i>)	50 ml / 100 L	3 gün
✓ Patlıcan (Sera)	Patlıcançillerde Küleme (<i>Leveillula taurica</i>)	50 ml / 100 L	3 gün
✓ Hıyar (Sera)	Kabakçillerde Küleme (<i>Erysiphe cichoracearum</i> , <i>Sphaerotheca fuliginea</i>) = <i>Podosphaera xanthii</i>	50 ml / 100 L	3 gün
✓ Kornişon (Sera)	Kabakçillerde Küleme (<i>Erysiphe cichoracearum</i> , <i>Sphaerotheca fuliginea</i>) = <i>Podosphaera xanthii</i>	50 ml / 100 L	3 gün
✓ Kabak	Kabakçillerde Küleme (<i>Erysiphe cichoracearum</i> , <i>Sphaerotheca fuliginea</i>) = <i>Podosphaera xanthii</i>	50 ml / 100 L	3 gün
✓ Kavun	Kabakçillerde Küleme (<i>Erysiphe cichoracearum</i> , <i>Sphaerotheca fuliginea</i>) = <i>Podosphaera xanthii</i>	50 ml / da	3 gün
✓ Karpuz	Kabakçillerde Küleme (<i>Erysiphe cichoracearum</i> , <i>Sphaerotheca fuliginea</i>) = <i>Podosphaera xanthii</i>	50 ml / 100 L	3 gün
✓ Şeftali	Şeftali Külemesi (<i>Sphaerotheca pannosa</i> var. <i>persicae</i>)	30 ml / 100 L su	7 gün
✓ Çeltik	Çeltik Yanıklığı (<i>Pyricularia oryzae</i>)	100 ml / da	42 gün
✓ Çilek	Külleme (<i>Sphaerotheca macularis</i> f. sp. <i>fragariae</i>)	50 ml / 100 L	3 gün

*Tüketim amaçlı bağ yaprağı hasadı yapılacak bağ alanlarında kullanılamaz.

BITKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULAMA HAZIRLANMASI:

Tavsiye dozu üzerinden hesaplanan BKÜ önce ayrı bir kaptaki miktar su ile karıştırılmalıdır. Uygulama makinesinin deposu yarıya kadar su ile doldurulur. Makinenin karıştırıcısı çalışır durumdakinden karışım su deposuna ilave edilir. Karıştırmaya devam edilerek depo suyla tamamlanır. Uygulama tamamlanmaya kadar karıştırma işlemine devam edilir. Hazırlanan karışım aynı gün içinde kullanılır.

27 Ekim 2023
TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI
GIDA VE KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
KABUL EDİLMİŞTİR.

[Signature]

12905

Net Miktarı (kg veya lt) :
Azami perakende satış fiyatı:

İÇİNDEKİLER kresoxim-methyl (ISO), 1,2-benzisotiazol-3(2H)-on



Uyarı kelimesi Dikkat

Zararlılık İfadeleri

H317 Alerjik cilt reaksiyonlarına yol açar.

H351 Kansere yol açma şüphesi var.

H410 Sucul ortamda uzun süre kalıcı, çok toksik etki.

Önlem İfadeleri

P201 Kullanmadan önce özel talimatları okuyun.

P261 Buharını/ spreyini solumaktan kaçının.

P273 Çevreye vermesinden kaçının.

P280 Koruyucu eldiven/ koruyucu kıyafet/ göz koruyucu/ yüz koruyucu kullanın.

P391 Döküntüleri toplayın.

P501 İçeriği/ kabı ulusal yönetmeliklere göre bertaraf edin.

EUH401 İnsan sağlığına ve çevreye yönelik riskleri önlemek için, kullanma talimatlarına uyun.

KULLANIRKEN VE DEPOLARKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR:

• Balıklara zehirlidir. Yer altı ve yer üstü sularına bulaştırmayın.

• Arılara zehirlidir. Çiçeklenme zamanı kullanmayınız.

• Doğal su kaynaklarına bulaştırmayınız.

• Boş ürün ambalajlarını başka bir gaye için kullanmayınız, usulüne uygun olarak imha ediniz.

• İlaçlamadan en iyi sonucu alabilmek için uygulama ile ilgili önerilere mutlaka uyunuz.

Gökhan BAŞTUĞ
Teknik Müdür
Ziraat Yüksek Mühendisi

KORUMA Klor Alkali
Sarıyive Ticaret A.Ş.
Sarıyive Mah. Petrol Ofisi Cad. No:43
Derince / KOCAELİ
Tic. Sic. No: 27582



KORUMA KLOR ALKALI SAN. VE TİC. A.Ş

GUSTAVO

Süspansiyon Konsantre (SC)

GRUBU C2:7 C3:11 FUNGİSİT (MANTAR İLACI)

200 g/l Boscalid + 100 g/l Kresoxim-methyl

KALİBRASYON:
Uygulama öncesinde uygulama makinesinin kalibrasyonu yapılmalıdır. Uygulamalarda iyi bir kaplama sağlayacak şekilde belirli alana verilecek karışım miktarı ayarlanmalıdır. Uygulamalar günün serin saatlerinde rüzgarsız veya rüzgarlı hava koşullarında yapılmalıdır.

UYGULAMA MAKİNASININ TEMİZLİĞİ:

Uygulamanın tamamlanmasından hemen sonra uygulama makinesinin deposunu güvenli bir şekilde boşaltınız. Depoya temiz su doldurduktan sonra karıştırıcıyı ve püskürtme sistemini çalıştırarak tüm parçalarını yıkamasını sağlayınız. Yıkama işlemi su kaynaklarının yakınında yapılmamalıdır. Yıkama suyunu ve atıkları su kaynaklarına boşaltmayınız.

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜN KULLANIM ŞEKLİ :

Bağ küllemesi:

- 1. uygulama:** Çiçekten önce sürgünler 25-30 cm olduğu dönemde.
- 2. uygulama:** Çiçeklenme öncesi çiçek tomurcuklarının ayrıldığı dönemde,
- 3. uygulama:** Çiçek taç yapraklarının döktüğü ve korukların küçük saçma tanesi iriliğinde olduğu dönemde,
- 4. uygulama ve diğer uygulamalar:** Üçüncü uygulamadan sonra danelerin ben düşme dönemine kadar 10-14 gün aralıklarla devam edilir.

Domates, biber, patlıcan külleme (sera): Uygulamalar serada ilk hastalık belirtileri görüldüğünde yapılmalıdır. Hastalık ve iklim koşullarının seyrine göre 10 gün ara ile uygulama tekrarlanır. Bitkilerin her tarafını kaplayacak şekilde ve havanın serin ve sakın olduğu zamanlarda yapılmalıdır.

Hıyar (sera), kornişon (sera) kabak, kavun ve karpuzda külleme: İlk hastalık belirtileri görüldüğünde ilaçlamaya başlanır. Hastalığın şiddeti, iklim koşullarına bağlı olarak 7-10 gün aralıklarla ilaçlamaya devam edilir. Günlük ortalama 27°C'nin üstünde ve ortalama neminde %50'nin altında olduğu zamanlarda ilaçlamaya ara verilmelidir.

Şeftali küllemesi:

- 1. uygulama:** Önceki yıllardaki hastalığın yoğunluğuna göre belirlenmelidir. Hastalık bahçede ilk defa çıkıyorsa belirtiler görülür görülmez uygulamaya başlanmalıdır. Daha önceki yıllarda hastalık görülmemiş ise budamadan sonra yapılacak kontrollerde, ağaçlardaki hastalıklı sürgün oranı %3'ü buluyorsa belirtiler görülmeden önce (önceki yıllarda hastalığın görüldüğü tarihten en az 5-8 gün önce veya sürgünler 20 cm olunca) ilk uygulama yapılmalıdır.
- 2. ve diğer uygulamalar:** Bitkinin gelişmesi ve uygulanan bitki koruma ürününün etki süresi dikkate alınarak 14 gün aralıklarla yapılır.

Çeltik yanıklığı: Çeltik yanıklığı hastalığına karşı ilk hastalık belirtileri görüldüğünde veya hava koşulları hastalık gelişmesine uygun seyrediyorsa tohum ve yeşil aksam ilaçlaması şeklinde kimyasal mücadele yapılır. İlacın etki süresine ve hava koşullarına bağlı olarak 30 gün sonra ikinci veya üçüncü ilaçlama yapılmalıdır.

Çilek küllemesi:

- 1.Uygulama:** İlk hastalık belirtileri görüldüğünde uygulamaya başlanır.
- 2.Uygulama:** Kullanılan bitki koruma ürünlerinin etki süresi dikkate alınarak enfeksiyon koşulları sona erinceye kadar uygulamalara devam edilir. Uygulama programlarında son uygulamaya ile hasat arasındaki süreye dikkat edilmelidir.

DİRENÇ İLE İLGİLİ BİLGİ:

GUSTAVO adlı bitki koruma ürünü, etki mekanizmasına göre Grup C2:7 / C3:11 olarak sınıflandırılmış bir fungisitir. Aynı etki mekanizmasına sahip bitki koruma ürünlerinin tekrarlama uygulamaları direnç gelişimini teşvik etmektedir. Bu nedenle, direnç gelişimini geciktirmek için **GUSTAVO**'nun aynı üretim sezonu içerisinde önerilen toplam uygulama sayısını aşmamızdır. Uygulamanın tekrarlanması gerektiği durumlarda ise, farklı etki mekanizmasına sahip (Grup C2:7 / C3:11 hariç) bitki koruma ürünlerinin kullanılmasına özen gösteriniz.

KARİŞİBİLİRLİK DURUMU:

Diğer bitki koruma ürünleri ile karıştırılmadan tek başına kullanılmalıdır.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

GIDA VE KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

KABUL EDİLMİŞTİR.

27 Ekim 2023



DEPOLAMA DURUMU:
Normal (serin ve kuru) şartlar altında depolan ile bitki koruma ürününün fiziksel, kimyasal özelliklerinde hoşgörüsü (tolerans) sınırları dışı olmaz.

FİRMA BEYANI:
Orijinal ambalajlarında satılmak kaydı ile, imalatçılar ürünlerinin kalitesini garanti ederler. İmalatçılar ürünlerinin hatalı depolanması veya hatalı tatbiki veya tavsiyelere uymadaki eksiklikler neticesinde vaki olacak zarar için sorumluluk kabul etmezler.

RUHSAT SAHİBİ VE ÜRETİCİ FİRMA:

KORUMA KLOR ALKALI SAN. VE TİC. A.Ş.
DENİZ MAH. PETROL OFİSİ CAD. No:43,
41900-Derince/KOCAELİ
Tel: (0262)239 22 70 (2 hat)
Fax: (0262)229 33 24
®= KORUMA KLOR ALKALI SAN. VE TİC AŞ.'nin tescilli markasıdır.

Gökhan BAŞTUĞ
Teknik Müdür
Ziraat Yüksek Mühendisi

KORUMA KLOR ALKALI
Sağlayıcı ve Ticaret A.Ş.
Deniz Mah. Petrol Ofisi Cad. No:43
Derince / KOCAELİ
Tepecik V.D. 564 000 7582